. Comunedi BUCCINO

Provincia di Salerno

Ufficio Tecnico SERVIZIO 3

Originale

DETERMINAZIONE N. 186 DEL del 16/07/2015

del Responsabile : Gargiulo Piercarlo

Impegno di spesa e affidamento per realizzazione rete di adduzione idrica
per alimentare il serbatoio di Pianelle dalla rete idrica cittadina di loc.
Teglie CIG: Z6814A7B44

1 Tmpegno di spesa ¢ affidamento per realizzazione rete di adduzione idrica per alimentare it serbatoio di Pianelle dalla rete idrica cittadina di loc. Teglie
CIG: Z6814ATBR44



COMUNE DI BUCCING

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di G.C. n. 517 del 29/8/ 1997, resa immediatamente esecutiva,

con la quale sono stati stabiliti i criteri e le modalita per lo svolgimento da parte dei

responsabili dei servizi e degli uffici delle proprie funzioni;

VISTA:

1. la deliberazione di G.C. n. 71 del 31/3/1999 inerente la "Rimodulazione della
struttura

organizzativa - Ridefinizione dei settori e dei servizi e disposizioni regolamentari";
VISTO il provvedimento sindacale prot. 3054 del 04/05/2015, di nomina a Responsabile del
Servizio con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di spesa;
VISTI gli artt. 107 ¢ 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;
DATA la necessita di eseguire i lavori di relizzazione della rete idrica di adduzione per
alimentare il serbatoio di Pianelle dalla rete idrica di loc. Teglie ;
RILEVATO che la Impresa Robertazzi Paolo da Buccino, ha i requisiti idonei
all'espletamento dei lavori di che trattasi ed & in regola con la regolarita contributiva e si &
dichiarata disponibile ad effettuare i suddetti lavori;

VISTA la contabilitd redatta dall’UTC che ammontano complessivamente a € 27.089,98
oltre IVA al 10% per un totale di Euro 29.798,97;

DETERMINA
1) di impegnare la somma di € 27.089,98 oltre IVA al 10% per un totale di Euro
29.798,97 e contestualmente affidare i lavori di relizzazione della rete idrica di
adduzione per alimentare il serbatoio di Pianelle dalla rete idrica di loc. Teglie alla
ditta Robertazzi Paolo da Buccino;
2) Prelevare la somma dal codice A(ﬁ 0‘{07, ;
3) Verificati gli adempimenti ¢ le modalita di cui all’art, 3 della L.13/8/2010 , 1 136 ,in

merito all’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;
La presente determinazione viene trasmessa al Responsabile dell’ Area Economico-F inanziaria

per i conseguenziali adempimenti.

Dalla Residenza Municipale, i A@ - Q(J(' l@l S

e J RESPONSABILE DEL SETTORE 111
P R ‘N:_.':\
Ve AN Ing@éulo Pi@a&o

)
determinan 186 del 16/07/2015 \ pag: 1 di2

Uficio Tecnico



COMUNE DI BUCCINO

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Parere favorevole in ordin alla regolarita contabile;
La spesa di cui al presente atto trova copertur finanziaria ai sensi dell'art. 151 , comma 4, del TUEL
18/08/200 n. 267 e della legge 3/8/2009 n. 102 art. 9;

BILANCIO 2015 - Impegno n. m‘_,j :" L\’ “fﬁ\{g{ﬁ MORQ%¢Q.?1Mﬂ©

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.

Buccino, Ii J G- D% -2OAS

determinan 186 del 16/07/2015 pag:2di2
Ufficio Tecnico



